

Marijampolės savivaldybės administracijai

PASIŪLYMAS

DĖL EISMO SAUGUMO PRIEMONIŲ IR NAUJŲ KELIO ŽENKLŲ ĮRENGIMO, REMONTO IR JŲ PRIEŽIŪROS STATYBOS DARBŲ PIRKIMO

2019 01 31

(Data)

Marijampolė

(vieta)

Tiekėjo pavadinimas /Jeigu dalyvauja ūkio subjektų grupė, surašomi visi dalyvių pavadinimai/	UAB „Kelranga“
Tiekėjo adresas /Jeigu dalyvauja ūkio subjektų grupė, surašomi visi dalyvių adresai/	Gėlyno skg. 5, Marijampolė
Tiekėjo įmonės kodas /Jeigu dalyvauja ūkio subjektų grupė, surašomi visi dalyvių įmonės kodai/	151004973
Tiekėjo banko rekvizitai /Jeigu dalyvauja ūkio subjektų grupė, surašomi visi dalyvių banko rekvizitai/	AB SEB b. LT317044060002069035 AB DNB b. LT 924010040800050361 AB SWEDBANK b. LT327300010002337859
Tiekėjo PVM mokėtojo kodas /Jeigu dalyvauja ūkio subjektų grupė, surašomi visi dalyvių PVM mokėtojo kodai/	LT5100049716
Telefono numeris /Jeigu dalyvauja ūkio subjektų grupė, surašomi visi dalyvių telefono numeriai/	8 343 71735
Fakso numeris /Jeigu dalyvauja ūkio subjektų grupė, surašomi visi dalyvių fakso numeriai/	8 343 71735
El. pašto adresas /Jeigu dalyvauja ūkio subjektų grupė, surašomi visi dalyvių e. pašto adresai/	info@kelranga.lt

Šiuo pasiūlymu pažymime, kad sutinkame su visomis pirkimo sąlygomis, nustatytomis:

1. Supaprastinto atviro pirkimo skelbime, paskelbtame Viešųjų pirkimų įstatymo nustatyta tvarka.

2. Kituose pirkimo dokumentuose (jų paaiškinimuose, papildymuose).

Taip pat patvirtiname, kad visa Mūsų pasiūlyme pateikta informacija yra teisinga ir kad Mes nenuslėpėme jokios informacijos, kurią buvo prašoma pateikti pirkimo dokumentuose.

Suprantame, kad išaiškėjus aukščiau nurodytoms aplinkybėms būsime pašalinti iš šio pirkimo ir mūsų pateiktas pasiūlymas bus atmetas.

Pasirašydamas CVP IS priemonėmis pateiktą pasiūlymą kvalifikuotu elektroniniu parašu patvirtinu, kad dokumentų skaitmeninės kopijos ir elektroninėmis priemonėmis pateikti duomenys yra tikri.

Išnagrinėję supaprastinto atviro pirkimo sąlygų, **Eismo saugumo priemonių ir naujų kelio ženklų įrengimo, remonto ir jų priežiūros statybos darbams** pirkti dokumentus, siūlome perkamus darbus už kainą, nurodytą lentelėje:

Eil.Nr.	Darbų pavadinimas	Mato vnt.	Preliminarūs kiekiai per metus	Vieneto kaina Eur be PVM	Suma Eur be PVM
Eismo reguliavimo priemonių remonto ir naujų kelio ženklų statybos darbai					
1.	Nestandartinis (individualiai projektuojamas) kelio ženklas	m ²	50	52	2600
2.	Kelio ženklas A700	vnt.	140	33	4620
3.	Kelio ženklas 700x700	vnt.	100	34	3400
4.	Kelio ženklas T900	vnt.	60	29	1740
5.	Kelio ženklas 350x700	vnt.	40	18	720
6.	Kelio ženklas 700x1050	vnt.	30	62	1860
7.	Kelio ženklas 600x900	vnt.	10	22	220
8.	Kelio ženklas 1950x500	vnt.	6	40	240
9.	Kelio ženklas 2950x500	vnt.	5	68	340
10.	Kelio ženklas 500x500	vnt.	15	12	180
11.	Kelio ženklas 350x1450	vnt.	10	20	200
12.	Kelio ženklas 250x900	vnt.	40	10	400
13.	Kelio ženklas 700x1450	vnt.	3	41	123
14.	Kelio ženklas 700 aštuonkampis	vnt.	6	22	132
15.	Kelio ženklo įrengimas ant atramos	vnt.	60	10	600
16.	Kelio ženklo pastatymo ant cinkuoto stovo įbetonuojant (be stovo)	vnt.	400	30	12000
17.	Cinkuotas stovas 60 mm	m.	1300	4,2	5460
18.	Cinkuotas stovas 76 mm	m.	200	4,7	940
19.	Kelio ženklo cinkuoto stovo pakeitimas	vnt.	100	29	2900
20.	Kelio ženklo tiesinimas	val.	180	4	720

21.	Kelio ženklo valymas	val.	200	7	1400
22.	Kelio ženklo tiesinimas ant stovo ar atramos	val.	120	7	840
23.	Medžių ir krūmų genėjimas vieno kelio ženklo matomumui užtikrinti	val.	60	5	300
24.	Asfaltbetonio dangos ženklavimas	m ²	1200	5,5	6600
25.	Padidinto atspindžio kelio ženklo 1m ² kaina	m ²	70	80	5600
26.	Laikinių kelio ženklų pastatymas ir išmontavimas	vnt.	180	10	1800
27.	Krašto kelių stulpelis	vnt.	20	9	180
28.	Krašto kelių stulpelio įrengimas	vnt.	20	8	160
29.	Matomumą gerinantys ženklai – pilonai:	vnt.	X	X	X
29.1.	Pilonas montuojamas ant Ø60 cinkuoto stovo	vnt.	4	30	120
29.2.	Pilonas montuojamas ant Ø76 cinkuoto stovo	vnt.	4	30	120
30.	Matomumą gerinančių ženklų (pilonų) įrengimas	vnt.	8	6	48
31.	Lankstus stulpelis su šviesą atspindinčiomis juostomis 75 cm	vnt.	10	10	100
32.	Lankstaus stulpelio su šviesą atspindinčiomis juostomis 75 cm įrengimas	vnt.	10	8	80
33.	Sferinis kelio veidrodys D900	vnt.	10	75	750
34.	Sferinio kelio veidrodžio D900 įrengimas	vnt.	10	18	180
35.	Kelio atitvaro įrengimas	m	100	40	4000
36.	Pėsčiųjų atitvaro įrengimas	m	100	15	1500
37.	Parkavimo bortelis	vnt.	20	23	460
38.	Parkavimo bortelio įrengimas	vnt.	20	9	180

39.	Greičio mažinimo kalnelis 600 mm pločio iš plastiko	m	20	13	260
40.	Greičio mažinimo kalnelio 600 mm pločio iš plastiko įrengimas	m	20	4	80
41.	Greičio mažinimo kalnelis 900 mm pločio iš plastiko	m	20	68	1360
42.	Greičio mažinimo kalnelio 900 mm pločio iš plastiko įrengimas	m	20	12	240
43.	Greičio mažinimo kalnelio (apskritiminio, 0,9 m) iš asfaltbetonio mišinio įrengimas	m	30	34	1020
44.	Greičio mažinimo kalnelio (trapecinio, 4+2+2 m) iš asfaltbetonio mišinio įrengimas	m	24	310	7440
45.	Pėsčiųjų saugos salelės (5x1,3 m) iš trinkelio įrengimas	vnt.	6	308	1848
46.	Pėsčiųjų saugos iškilišios plastikinės salelės 5x1,5 iš elementų 50x50 cm (salelė L-6,5, plotis 1 m) įrengimas	vnt.	4	280	1120
47.	Mažosios žiedinės sankryžos, kai išorinis skersmuo 13 m, nepravažiuojamos žiedo centrinės salelės (skersmuo apie 2 m) iš plastitiko elementų 50x50 cm įrengimas	vnt.	1	420	420
48.	Mažosios žiedinės sankryžos, kai išorinis skersmuo 13 m, nepravažiuojamos žiedo centrinės salelės (skersmuo apie 2 m) iš betoninių trinkelio įrengimas	vnt.	1	480	480
49.	Pėsčiųjų, pėsčiųjų-dviračių takų ir šaligatvių prie pėsčiųjų perėjų ar sankryžų pritaikymas žmonių su negalia poreikiams (įspėjamųjų ir vedimo paviršių įrengimas ir trinkelio ar betono plytelių ar asfalto atstatymas)	m ²	100	35	3500
50.	Betono bordiūrų nužeminimas su bordiūro keitimu	m	100	22	2200

51.	Pėsčiųjų perėjos kryptinio apšvietimo įrengimas (2 naujos atramos ir 2 kryptiniai šviestuvai, projektavimas, atramų, gembų, šviestuvų montavimas, požeminės kabelių linijos klojimas apie 30 m., esant poreikiui ir uždaru būdu, pajungimas, dangų atstatymas)	kompl.	8	1900	15200
52.	Pėsčiųjų perėjos kryptinio šviestuvo įrengimas ant esamos atramos (šviestuvo, gembės montavimas, pajungimas)	vnt.	8	320	2560
53.	Pėsčiųjų perėjos šviestuvo su saulės baterija įrengimas (topografinė nuotrauka, įrengimo darbai, išpildomoji nuotrauka)	vnt.	3	2100	6300
IŠ VISO per 1 metus be PVM (suma pasiūlymų palyginimui)					107841,00
IŠ VISO per 3 metus be PVM (suma pasiūlymų palyginimui)					323523,00
Pridėtinės vertės mokestis (PVM)					67939,83
IŠ VISO per 3 metus su PVM (suma pasiūlymų palyginimui)					391462,83

Iš viso bendra pasiūlymo kaina be PVM: 323523,00 Eur (trys šimtai dvidešimt trys tūkstančiai penki šimtai dvidešimt trys Eur)

Iš viso PVM: 67939,83 Eur (šešiasdešimt septyni tūkstančiai devyni šimtai trisdešimt devyni, 83 ct)

Iš viso bendra pasiūlymo kaina su PVM: 391462,83 Eur (trys šimtai devyniasdešimt vienas tūkstantis keturi šimtai šešiasdešimt du Eur, 83 ct)

Pastaba:

- kainos pasiūlyme nurodomos, paliekant du skaitmenis po kablelio;
- bendra kaina turi atitikti pateiktą jos sudėtinių dalių sumą;
- tais atvejais, kai pagal galiojančius teisės aktus Tiekėjui nereikia mokėti PVM, jis atitinkamų skilčių nepildo ir nurodo priežastis, dėl kurių PVM nemoka.

Į šią sumą įeina visos išlaidos ir visi mokesčiai.

Teikdami šį pasiūlymą, mes patvirtiname, kad į mūsų siūlomą kainą įskaičiuotos visos darbų vykdymo išlaidos ir visi mokesčiai, ir kad mes prisiimame riziką už visas išlaidas, kurias, teikdami pasiūlymą ir laikydamiesi Perkančiosios organizacijos reikalavimų, privalėjome įskaičiuoti į pasiūlymo kainą.

Taip pat mes patvirtiname, kad visa pasiūlyme pateikta informacija yra teisinga, atitinka tikrovę ir apima visa, ko reikia visiškai ir tinkamam sutarties įvykdymui.

Siūlomi darbai visiškai atitinka pirkimo dokumentuose nurodytus reikalavimus.

Informacija apie subrangovus (pažymėti):

Subranga:

nenumatoma
numatoma

Eil. Nr.	Darbų pavadinimas	Vertinė išraiška, Eur	Procentinė išraiška	Subrangovo pavadinimas, įmonės kodas ir adresas
1.	Elektros įrenginių projektavimo darbai	2400	1	UAB „Elektrifikacijos darbai“
		Iš viso: 2400 Eur	Iš viso: 1 %	

Kartu su pasiūlymu pateikiami šie dokumentai (pasirašydamas pasiūlymą ar kiekvieną dokumentą kvalifikuotu elektroniniu parašu patvirtinu, kad dokumentų skaitmeninės kopijos yra tikros):

Eil. Nr.	Pateiktų dokumentų pavadinimas	Dokumento puslapių skaičius
1	Igaliojimas	1
2	EBVPD	26
3	Pasiūlymo laidavimas	2
4	Mokėjimo nurodymas	1
5	RC pažyma	2
6		
7		

Pastaba. Pildoma, jei Tiekėjas ketina pasitelkti subrangovą (-us), subtiekęją (-us) subteikėją (-us) ar specialistus ir ekspertus, kuriais bus remiamasi įrodinėjant Tiekėjo kvalifikaciją ir vykdant sutartį, tačiau pasiūlymo pateikimo metu jie nėra Tiekėjo ar jo pasitelkiamo(ų) subrangovo(ų), subtiekęjo(ų), subteikėjų(ų) darbuotojai, tačiau laimėjimo atveju bus įdarbinti.

Subrangovas (-ai), subtiekęjas (-ai) ar subteikėjas (-ai)	Pavadinimas (-ai)	Įsipareigojimų dalis (nurodant konkrečius pagal Pirkimo sutartį prisiimamus įsipareigojimus), kuriai ketinama pasitelkti subrangovą (-us), subtiekęją (-us) ar subteikėją (-us)
	1. UAB „Elektrifikacijos darbai“	Elektros įrenginių projektavimas
	2.	
Specialistai ir ekspertai, kuriais bus remiamasi įrodinėjant Tiekėjo kvalifikaciją ir vykdant sutartį, tačiau jie nėra Tiekėjo ar Tiekėjo pasitelkiamo(ų) subrangovo(ų), subtiekęjo(ų), subteikėjo(ų) darbuotojai pasiūlymo pateikimo metu, bet laimėjimo atveju būtų įdarbinti	Vardas, pavardė	Įsipareigojimų dalis (nurodant konkrečius pagal Pirkimo sutartį prisiimamus įsipareigojimus), kuriai ketinama pasitelkti specialistą/ekspertą
	1.	
	2.	

Pasiūlymas galioja iki termino, nustatyto pirkimo dokumentuose.

Ši pasiūlyme nurodyta informacija yra konfidenciali /Perkančioji organizacija šios informacijos negali atskleisti tretiesiems asmenims/:

Eil. Nr.	Pateikto dokumento pavadinimas (rekomenduojama pavadinime vartoti žodį „Konfidencialu“)	Dokumentas yra įkeltas šioje CVP IS pasiūlymo lango eilutėje („Prisegti dokumentai“ arba „Kvalifikaciniai klausimai“ prie atsakymo į klausimą)

Pastaba. Pildyti tuomet, jei bus pateikta konfidenciali informacija. Tiekėjas negali nurodyti, kad konfidenciali yra pasiūlymo kaina arba, kad visas pasiūlymas yra konfidencialus. Tiekėjui nenurodžius, kokia informacija yra konfidenciali, laikoma, kad konfidencialios informacijos pasiūlyme nėra.

Atkreipiame dėmesį, kad vadovaujantis VPĮ 86 str. 9 dalimi, Perkančioji organizacija laimėjusio dalyvio pasiūlymą ir kitus pasiūlyme išvardytus dokumentus, sudarytą pirkimo sutartį ir pirkimo sutarties pakeitimus, išskyrus informaciją, kurios atskleidimas prieštarautų informacijos ir duomenų apsaugą reguliuojantiems teisės aktams arba visuomenės interesams, pažeistų teisėtus konkretaus Tiekėjo komercinius interesus arba turėtų neigiamą poveikį tiekėjų konkurencijai, ne vėliau kaip per 15 dienų nuo pirkimo sutarties sudarymo ar jų pakeitimo, bet ne vėliau kaip iki pirmojo mokėjimo pagal jį pradžios Viešųjų pirkimų tarnybos nustatyta tvarka turi paskelbti Centrinėje viešųjų pirkimų informacinėje sistemoje. Todėl prašome aiškiai nurodyti su pasiūlymu pateiktų dokumentų konfidencialumą.

Pasiūlymo dalis, kurios dalyvis nenurodė kaip konfidencialios, bus viešinama Viešųjų pirkimų tarnybos direktoriaus 2017 m. birželio 19 d. įsakyme Nr. 1S-91 nustatyta tvarka.

Projektų vadovė viešiesiems
pirkimams

(Tiekėjo arba jo įgalioto
asmens pareigų pavadinimas)

(Parašas)

Aušra Kušlevičienė

(Vardas ir pavardė)

***Pastaba.** Jeigu Perkančioji organizacija pirkimą atlieka CVP IS priemonėmis, visas pasiūlymas pasirašomas kvalifikuotu elektroniniu parašu, šio dokumento atskirai pasirašyti neprivaloma.